
Szanowni Państwo,  
 
Zarząd spółki GetBack S.A. („Spółka”) postanowił o przedłużeniu uprzednio wskazanego w 
Zawiadomieniu z dnia 7 kwietnia 2020 r. terminu do dnia 19 maja 2020 r. 
 
Powyższe oznacza, że ponownie GetBack S.A. zwraca się: 
 

1) do Obligatariuszy, którym przysługują prawa z Obligacji zapisanych w ewidencji (ewidencja w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach sprzed jej nowelizacji dokonanej 
na mocy ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem nadzoru nad rynkiem finansowym oraz ochrony interesów na tym rynku) lub 
Obligacji zarejestrowanych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. i zapisanych 
na rachunkach papierów wartościowych Obligatariuszy, aby w terminie do dnia 19 maja 
2020 r. (włącznie) dokonali aktualizacji swoich danych w ww. ewidencji oraz u podmiotów 
prowadzących ich ww. rachunki papierów wartościowe, a po tej dacie na bieżąco 
(niezwłocznie) dokonywali aktualizacji swoich danych w ww. ewidencji i u ww. prowadzących 
ich ww. rachunki papierów wartościowe w przypadku ich zmiany; 

2) do Obligatariuszy, którym przysługują prawa z Obligacji mających formę dokumentu, aby w 
terminie do dnia 19 maja 2020 r. (włącznie) złożyli dokumenty tych Obligacji do depozytu 
Spółki (o ile dotychczas tego nie uczynili) i nie odbierali ich co najmniej do daty otrzymania 
świadczenia, o którym mowa na wstępie niniejszego pisma. 

 
Powyższe czynności – a zatem aktualizacja danych, a w przypadku Obligacji mających formę 
dokumentu – złożenie dokumentu Obligacji  do depozytu Spółki przyczynią się do sprawnej realizacji 
wypłat należności układowych, jak również co wyraźnie podkreślamy pozwoli uniknąć konieczności 
składania przez Spółkę kwot do depozytu sądowego, a Obligatariuszom dochodzenia wydania im tych 
kwot z depozytu sądowego.  
 
Wszelkie pozostałe informacje ujęte w Zawiadomieniu z dnia 7 kwietnia 2020 r. dostępnym poniżej 
pozostają aktualne. 
 
Z poważaniem, 
 
Zarząd Getback SA 
 


